裝

訂

線

國立臺中教育大學　函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：高瑄
電話：(04)22183342
傳真：(04)22183340
電子信箱：giee@gm.ntcu.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：臺中大學教育字第1042061182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104-105多元文化營隊報名表及課程表（2061182A00_ATTCH3.doc，共1個電子

檔案）

主旨：本校為辦理「104至105年度中區大學協助高中優質精進計

畫」，於105年1月26日(二)至105年1月28日(四)舉辦3天2

夜之「多元文化教育營」，敬請貴校鼓勵高中(職)學生報

名參加。

說明：

一、旨揭營隊將透過經驗分享、團體動力遊戲、參觀體驗、電

影欣賞與討論、投影片製作與發表等方式，讓高中(職)生

即早體驗大學生活，並提昇高中(職)生探究多元文化議題

的能力。

二、請貴校鼓勵高中(職)生參加，參與營隊活動費用免費，並

提供活動期間必要之飲食與住宿。惟從居住地到本校之往

來交通費需自行負擔；另需先行繳交保證金500元整，全

程參與者，於活動結束當日全額退還學員本人。

三、有意願參與之高中(職)同學，即日起請至臺中教育大學網

站首頁「資訊服務」─「線上報名」之「高中職生104-

105年度多元文化教育營」報名，報名網站網址

：http://campus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/index.asp。

四、本活動正取36人，錄取之同學名單，預計在104年12月20

日(日)，於上列臺中教育大學報名網站公告。錄取同學請

第 1 頁 共 2 頁

-81393022

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

於104年12月31日(四)前，列印「報名表與監護人同意書」

並填妥後，連同保證金500元，以現金袋掛號郵寄至403台

中市西區民生路140號 臺中教育大學教育學系高小姐收(以

郵戳為憑)，或親自至臺中教育大學教育學系系辦繳交。

未能於該日期前完成保證金繳納及送交「報名表與監護人

同意書」，則喪失參加資格，本營隊將另行通知候補者遞

補之。

五、檢附本活動「報名表與監護人同意書」及營隊活動「課程

表」各乙份。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教育學系(含附件)、林彩岫教授(含附件)
電子公文
交 換 章

104/11/12
18:03:06

第 2 頁 共 2 頁

-81393022

104 至 105 年度中區大學協助高中優質精進計畫
國立臺中教育大學「多元文化教育營」

報名表與監護人同意書

姓名  性別 □男    □女
學校  年級
學生  e-mail  用膳情形 □不拘  □素食

手機號碼  住宿需求 □住宿   □自行處理
身份證字號
(保險用)

 出生年月日 民國    年    月    日

受益人姓名  關係
受益人電話  受益人手機
通訊地址 (請加註郵遞區號，並詳細填寫)

□□□
監護人同意欄 茲同意                 同學 參加貴校舉辦之「多元文化教育營」，並於確認錄取

後繳交保證金新台幣 500元整。

                                      監護人簽名：

以上資料得由學校基於教學、學術研究、活動、行政之需要，本人同意學校使用。

學生簽名：                              監護人簽名：

說明:

1. 請高中職生逕至臺中教育大學網站報名(首頁資訊服務線上報名)，因臺中教育大學活動甚多，

若不見本營隊名稱，請按鍵翻頁尋找。

2. 錄取本活動同學名單，預計在104年12月20日(日)，於上列臺中教育大學報名網站公告。

3. 請於104年12月31日(三)前列印本表並填妥後，將本表連同保證金500元以現金袋掛號郵寄至403台中

市西區民生路140號 臺中教育大學教育學系高小姐收(以郵戳為憑) ，或親自至臺中教育大學教育學

系繳交。全程參與者，於活動結束當日全額退回學員本人。

4. 活動時間：105年1月26日(二)至1月28日(五)，三天兩夜，提供住宿。

6. 活動地點：國立臺中教育大學(求真樓1樓演講廳)、臺中市和平區達觀國小、臺中市大甲區德化國小。

7. 對本活動有相關問題，歡迎來電詢問：04-22183341林老師；04-22183342高小姐。

(活動計畫課程表、錄取優先順序如下頁)

104 至 105 年度中區大學協助高中優質精進計畫

國立臺中教育大學多元文化教育營

課程表

時間 105/1/26(星期二) 105/1/27(星期三) 105/1/28(星期四)
9:00-10:00 報到 8:20-8:30 上遊覽車前往

達觀部落
報到
晨間活動

10:00-11:00 始業式&相見歡

田野實查 I
(達觀國小)

陷阱教學<套頸>；

傳統童玩<竹槍>

第 11 代頭目 PiHaw

多元文化資料的蒐集

11:00-12:00 我的田野經驗
原住民與新住民

田野實查 I
(達觀國小)
舞蹈:

<口簧琴傳情舞>

Uli 主任

多元文化教育主題的發表

12:00-13:00 午餐 午餐(大安溪共同部落廚

房)
午餐

13:00-15:00 多元文化覺察 I
文化敏感度訓練

大安溪風光 多元文化教育資料的整理

與製作

15:00-15:30 茶敘 田野實查 II
參觀臺中市大甲區德化國

小新移民學習中心

茶敘

15:30-17:30 多元文化覺察 II
徒步獵影:覺察周遭環境

與文化

形象大使團；小隊輔老師

田野實查 II
德化國小新移民媽媽指導

服裝穿著與製作

成果發表會

17:30-18:30 晚餐 田野實查 II
德化國小新移民媽媽指導

東南亞餐飲製作(要吃飽

喔!)

賦歸

18:30-20:30 影片觀賞與經驗分享

文化參訪

路過大甲鎮瀾宮

錄取優先順序:

第一優先: 臺中市忠明高中、臺中市惠文高中（教育部指定合作責任區高中）

第二優先: 教育部指定合作高中(國立員林高中、國立豐原高中、臺中市立長億高中、臺中市立大里高

          中、臺中市立后綜高中、臺中市立西苑高中、臺中市立東山高中、臺中市立新社高中、國

          立大甲高中、國立中興高中、國立斗六高中、國立北港高中、國立竹山高中、國立苑裡高中、

          國立苗栗高中、國立清水高中、國立鹿港高中、國立溪湖高中、國立卓蘭實驗綜合高中、國

          立暨南附中、國立和美實驗學校、臺中市中港高中、臺中市私立葳格高中、彰化縣立成功高

          中、彰化縣立田中高中學生)，高三學生優先。

第三優先: 中彰投苗雲區域內偏鄉,，資源弱勢公私立高中學生，高三學生優先。

第四優先: 中彰投苗雲區域內公私立高中(職)學生高中職學生，三年級學生優先。

第五優先: 中華民國各公私立高中(職)學生。

	本校為辦理「104至105年度中區大學協助高中優質精進計畫」，於105年1月26日(二)至105年1月28日(四)舉辦3天2夜之「多元文化教育營」，敬請貴校鼓勵高中(職)學生報名參加。
	嘉義市私立嘉華高級中學

	本校為辦理「104至105年度中區大學協助高中優質精進計畫」，於105年1月26日(二)至105年1月28日(四)舉辦3天2夜之「多元文化教育營」，敬請貴校鼓勵高中(職)學生報名參加。